
 
 
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 10.08.2023r. 

BZP.271.64.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Zimowe utrzymanie dróg gminnych (osiedlowych) na terenie Miasta Nowego Sącza 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2022. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 

ofert.   
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     

w dniu 10.08.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  607 000,00 zł brutto, w tym: 

a) na Zadanie I  – 258 800,00  zł brutto, 

b) na Zadanie II – 129 500,00 zł brutto, 

c) na Zadanie III – 218 700,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

a) Na Zadanie II – Zimowe utrzymanie dróg gminnych (osiedlowych) na terenie Miasta Nowego Sącza, 

obejmującym: Osiedle Poręba Mała, Osiedle Zawada: 
            

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Stanisław Reszkiewicz 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo Handlowe 
RES STAN Stanisław Reszkiewicz 

ul. Podbielowska 8, 33- 300 Nowy Sącz 

NIP: 7341867488 

136 080,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 8  %,  

tj.  10 080,00 zł.   
 

 
b) Na Zadanie III – Zimowe utrzymanie dróg gminnych (osiedlowych) na terenie Miasta Nowego Sącza, 

obejmującym: Osiedle Biegonice, Osiedle Dąbrówka, Osiedle Kaduk, Osiedle Nawojowska, Osiedle 

Wólki, Osiedle Helena, Osiedle Przetakówka: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

2 

Krzysztof Wolak 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

"KRZYŚ" Letnie i Zimowe Utrzymanie Dróg  
Krzysztof Wolak 

ul. Biegonicka 5, 33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7343059491 

 
218 112,00 zł brutto 

tym podatek: VAT 8  %, 

 tj. 16 156,44 zł.  
 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Artur Bochenek 

Zastępca Prezydenta 
 

              ……………………………………… 
              (podpis kierownika zamawiającego  

           lub osoby upoważnionej) 



 
 
 
 

 

 


